Ω, ἐπὶ ἐμβαθυτὸν μηχανό.

Αντὶ τῶν, πολεμήσαντι καὶ σωματο-
τεῖν.

Αντί τών, έξωθεν της πόλεως, πλησίου τής τείχεως.

Γεράνια, ἡ καπηλεῖον·

Τοῦ Εὐαγγελίου. Οὐ γὰρ σωμάτῳ ἡ
αὐτὴ φύσις σὺ μέρη ιδούσι, καὶ εἰ μέρη αὐτή-
ζυγεῖσαι τῷ), ὡς βιβ. I. πτ. 6. σιγ. κχ'. ἔας
ἢ τε φύσις σὺ μέρη ιδούσουσα· εἰς γὰρ σιέλη ταῖς
αλίμητρα, καὶ τοὺς ἀπελθόντες, τότε οὐκ
ἔρρωται, ὡς βιβ. μα'. τῇ αὐτῇ πτ. γε βιβ.
κχ'. πτ. ΙΔ'. ὑπεροφ σιγ.

Ζήτει κεφ. κβ'. πτ. α'. τύβο'. χάζουτου
τύβιο'. πτ. ε'. κεφ. κα'. χάζιο'. κη'. πτ.
β'. κεφ. ζα'.

Ηγεμονία, οτε σκηνή της βραδυτητος

A h Si de pluribus capitibus.] Quædam controversiæ naturâ suâ sibi communes sunt. Quædam verò ut plurimùm distant inter se, perrarò autem aliquid commune habent. Quædam denique nullo modo communes sibi sunt, sed cùm prorsus distent inter se, tamen ex accidenti connectuntur. Et naturâ quidem coniunguntur ut purâ si conductor prædu-

B a stiōnes omnino sibi communes sunt,
ut lib. 20. sit. 1. cap. 1. them.

vt lib. 22. tit. 5. cap. 29. them. 5.
hoc enim commune habent, quod
motâ vnâ altera consumitur, eius
duntaxat nomine, quod in ea plus
est, salua manens. Differunt verò
plurimūm inuicem, raro autem ali-
quid commune habent, vt iudicium
possessionis & iudicium proprietatis:
nam hæc inuicem differunt, vt lib.
3. tit. 2. cap. 11. Hoc autem inter se
communehabent, & quidem solum,
quod qui de possessione, & de do-

minio agere vult, cogitur adferre
Cuncta iniucem contraria. Quæ au-
tem ex accidenti cumulantur hæc
sunt; utputà, si quis eodem libello
plures res similes complexus fuerit,
verbi gratia, donationem, vendi-
tionem, & permutationem: hæc e-
nim omnia inter se differunt. Quo-
niam autem uno libello in idem iu-
dicium deducta sunt, iudex simul de
omnibus sententiam ferre potest.

ⁱ *Sententiam dicit.*] Ut nec iudex ordinarius.

^k *Judicium obseruare.*] Pro, præsentiam sui facere, & venite ad arbitrum.

¹ *Circa urbem.*] Pro , extra urbem prope muros.

Popina.] Taberna.

Ratum esse.] ENANTIOPHAN.
Nec enim arbitri sententia pro parte
valere potest, & pro parte non va-
lere, vt lib. 10. tit. 2. dig 27. inter-
dùm sententia pro parte valet: nam
si alimenta & libertos iudex diuise-
rit, non valet, vt lib. 41. eiusdem
tit. & lib. 27. tit. 14. dig. vlt.

^o Modicum tempus.] Quære cap. 22.
tit. 1. lib. 52. & libri huius tit. 5.
cap. 21. & lib. 26. tit. 12. cap. 21.

P Actoris interstit.] Id est, cum actor

ex mora tardæ solutionis damnum A ἐγκυρώθη ὁ σύντομος
sentit.

^a Ille sententie stat.] Ex mente eius,
arbitri sententia impletur.

^b De omnibus controvërsiis.] Quære
cap. 21. huius tit.

^c Fieri debet.] Labeo ait diei prola-
tionem similiter fieri debere, ut in
posteriore compromisso per eosdem
fideiussores qui se denuo obligent,
caueant se ad futuros secundum prius
compromissum.

^d Proferre.] Ex consensu litigantium.

^e Iudicatum fecerit.] Si iudicatum
non fecerit, in pœnam eum incidere B
manifestum est.

^f Sive iniqua.] Nota iudicem com-
promissarium non facere litem suam,
neque ab eius sententia appellari. Alia
autem ratione si vietus sententia non
pareat, & pœna ab eo petatur, potest
se tueri exceptione doli mali, per
quam retractatur ad similitudinem
appellationis, ut ait Paulus dig. 32.

^g Et stari debet.] Nisi si dolo malo
sententiam dixerit.

^h Quia in hanc summam.] Nota mi-
norem summam maiori inesse. Vnde C
si mihi decem aureos debeas, & tecum
pactus sim ne viginti petam, valet con-
uentio. Sed & si cum viginti mihi de-
berentur, pactus fuero ne decem pe-
tam, utilis est conuentio in decem.
Quære lib. 26. tit. 7. cap. II. quare
lib. 9. t. 3. c. 38: & ex eo speciem huius
repete. quære & ultimum thema cap.
7. huius tit. Similiter in iudice ordi-
nario, ut lib. 9. tit. 1.

ⁱ Licit pœna.] Secundum distinctio-
nem positam in hoc tit. cap. II. vbi
sententiam dicere quis non cogitur,
si pœna compromisso adiecta non
fuerit.

^j Incerti tenetur.] Actione incerti ex D
stipulatu, quâ petitur id quod interest.
tit. II. libri huius cap. 3.

^k Intersit fideiussoris.] Negotia mea
procurabas, cum peregrè proficisci-
retis, ut in rem meam mutuam pecu-
niati acciperes, rogaui te ut pro me
fideiuberes, & fideiussisti. vides ut fi-
deiussoris intersit.

^l Vel ambitione.] ENANTIOPH. Hæc
in iudice compromissario: nam si iudic-
dex ordinarius sit, valet sententia:
digestum enim 65. tit. 1. lib. 36. ait, si
prætor per errorem vel ambitiosè de-

Κατὰ θ αὐτὸς δέλιμα, πληρεῖσθαι τῷ
τῆρον.

Ζῆτει δὲ καὶ κεφ. πούτου τῷ πτ.

Φοί Λαζεῶν, ὅμοιως χεινῶσι τὴν τὴν
πιμεράν ἐπέκτασιν γίνεσθαι, ὡς τῇ ποὺ
δότενται ἐγκυρώταις αὐτοῖς σύνοχαις αὐτοῖς τῇ
τῷ περιφέτερον σύντομα κομισθεῖσαν.

Βουλευτῶν καὶ τῷ πτῷ τῷ λεπτατόρῳ.

Δῆλον ὅτι εἰ μὴ ποιεῖ, παραποσεῖται τῇ
ποιῶν.

Σημείωσα, ὅπι κομισθεῖσαν οὐ ποιεῖ
litem suam, οὐτ' ἐκκλησιν ἀπιστέχεισι.
ἐπέρω δὲ λέγω εἰσὶ οἱ πιπήδεις αἴσια παλαιὴ τε
τὴν διπλασιον, καὶ σύντομοι τοῖς ποὺν,
διώλαται αἴσια δόλευ τοῦτο γεγραφεῖ, διὸ τὸς
αἴσια παλαιὴ τοῦτο δρείτερον κρίσις τῷ μητρο-
τὸν σύντομον, ὡς οἱ Γαῖας σὺν δόλῳ. Διγ. φησι.

Χωεὶς εἰ μὴ τῷ δόλῳ ἐψήφισεν.

Σημείωσα, ὅπι τῷ μείζονι δὲ ἐλεύθερον πε-
είχεισι. οὗτοι εἰσὶ χρεωτῆσι μοι ι. νομομα-
τα, καὶ συμφωνία μὴ αἴσια ποιεῖσι, εἴκοσι,
εἴρρωται. εἰ δὲ καὶ χρεωτούσιν συμφωνίαν
μὴ αἴσια ποιεῖσι δέκα, εἴρρωται ἐπὶ ποὺς δέκα.
Ζῆτει βι. καὶ πτ. ζ. κεφ. ια. Ζῆτει βι. θ.
θ. πτ. γ. κεφ. λη. καὶ πατέρων ζεινον δεκά-
τους δὲ πτ. Ζῆτει καὶ δὲ πελεύθερον δέκα
τη ζ. κεφ. Ζύπου τῷ πτ. Ομοίως ἐπὶ ὄρ-
διναρίου δικασθεῖσι βι. θ. πτ. α'.